
HS Reusstal & agilitysports 23.5.2010


Rangliste Agility Small 2

Richter:
 Roger Gubler


Länge:
 146
 Kategorie: 
 Small 2
 Standardzeit: 
 50  (1.25)


Geschw.: 
 2.92 m/s
 Maximalzeit: 
 80


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 258
 A-  
 Gorisek Harald
 SVÖ Rheindelta 
 2
 39.63
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Jeremy
 Pudel
 3.68


2
 262
 7027
 Bachner Uschi
 SKG Bremgarten
 2
 39.91
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Leslie
 Parson Russell 
 3.66


3
 259
 8044
 Zanona Beatrice
 KV Innerschwyz
 2
 42.30
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Müggli
 Papillon
 3.45


4
 256
 8536
 Bolliger Birgit
 KV Seetal 
 2
 42.84
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Simba
 Sheltie
 3.41


5
 260
 6199
 Kurz Hans-Ruedi
 Schweiz. Club für 
 2
 49.09
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  
Runa
 Border Terrier
 2.97


6
 265
 7111
 Von Arx Ursula
 AT Dare Devils
 2
 52.76
 0
 1
 2.76
 7.76
 sg 
Xamira
 Zwergpudel 
 2.77


7
 266
 4921
 Wethli Andrea
 ids-Race Team
 2
 59.33
 3
 0
 9.33
 24.33
 g
Nora
 Westie
 2.46


888
 257
 7085
 De Iacob Valentina
 ids-Race Team
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Jacki
 Shih-Tzu
 0.00


888
 261
 6941
 Schnidrig Erna
 SPPC
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
El Grando
 Papillon
 0.00


888
 263
A-342
 Almberger Jan
 SVÖ Rheindelta 
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Chaster
 Havaneser
 0.00


888
 264
 6130
 Polasek Franziska
 AT High Flyers
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Sunshine
 Welsh Corgi
 0.00


888
 267
 8039
 Mäder Andrea
 Schweiz. Pudel 
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Tyra
 Zwergpudel 
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 12 


Statistik:


Vorzüglich:
 5 (41.67%)
 Schnellste Zeit:
 39.63 sec


Sehr gut:
 1 (8.33%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 3.68 m/s


Gut:
 1 (8.33%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 39.63 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Disqualifiziert:
 5 (41.67%)


Nicht gestartet:
 0 (0.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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